TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

NÚCLEO INTEGRADO DE APOIO PSICOSSOCIAL DAS VARAS DE FAMÍLIA DA

DIREÇÃO DO FÓRUM DA FAMÍLIA E DA INFÂNCIA E JUVENTUDE DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 981/2017

PROTOCOLO SEI 0058077-33.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/10/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 18h00min

LOCAL: Auditório da ESEJE - Rua da Glória, nº 393, térreo, Centro Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1816916-7 ALLAN ORTIZ SANGREGORIO PERES 83421320

1815050-3 AMANDA BUFFARA BUENO 10.793.735-8

1816998-8 ANA CLAUDIA STANISLOVICZ PROHNY 125998054

1813452-1 ANA CRISTINE BUENO 58888320

1816807-0 ANDRE RAMOS CISLINSKI 109284750

1817455-9 ANDRESSA BRAZ RANGEL  12875575=6

1817193-5 ARHUANA DE OLIVEIRA FIGUEIRA DE ANDRADE 12.713.327-2

1814434-1 BRENO ROGÉRIO FERREIRA RAMOS 133387854

1813259-6 BRUNA DA SILVA MARTINS 127185840

1816517-4 BRUNA KAROLINE GREIN DE SOUZA  95965350

1818631-0 BRUNA SOUZA HREISEMNOU 12.835.856-0

1813277-2 CAMILA APARECIDA DA SILVA SANTOS 13.040.211-9

1813306-2 CAMILA MAROCHI TELLES 106341222

1813978-3 CARISE MARTINI CAMINI 123340175

1818596-8 CAROLINA FRANCO DE OLIVEIRA SIMEÃO 82338489

1813278-6 CAROLINA VITÓRIA WICKERT  128556192

1813895-8 CLARA BONATTO DE SOUZA 130882714

1816957-5 CYNTHIA KOWALSKI GARCIA 101841219

1814895-5 DÉBORA CRISTINA FERRAZ MALTA  39588534

1813551-4 ELAINE ASSIS DE LIMA

1815373-1 EVELYNE CHRISTINE MELLO ALVES TEIXEIRA 88734793

1816954-7 FABIANE KOWALSKI GARCIA 83200138

1815017-0 FLAVIA EHALT NEVES 109236802

1814965-5 GEOVANA DE ALMEIDA 128418105

1814892-9 GISELE FELIX FOGGIATO 32843590

1816984-0 GUILHERME SIMIONI 136378996

1813419-6 HEVILYN DIAZ MONTEIRO 126015860

1813343-9 ISABELI DA SILVA ALVES 109272140

1815024-5 JAIDE PEDROSO NETO 350860993

1813371-1 JENIFER FRANKIU PORTELA  129590793

1813410-8 JÉSSICA MAGARI FERAZZA 104541763

1813260-5 JESSICA TURRA DA SILVA  110248946

1818553-5 JHONATHAN ALLAN SILVA 131576293

1813268-0 JUAN ESTEVAN DA SILVA DELFFES 82076875

1813406-7 KELLEN CHAIBEN LASCOSKI BERTOLI 77416994

1815365-8 LETICIA FREITAS FONTES 127219087

1813357-1 LUANA VILELLA ARRUDA CAVET RIBAS 128577106

1818738-5 LUCAS DA PAZ MENDES 9.736.723-0

1815097-5 MAGNUM MARCEL NARDOTO MACHADO 127431850

1816955-2 MAIRA FRANCIELE PEREIRA 128828265

1818624-9 MARCELA VAZ PADILHA RINGER 102726464

1813622-8 MARIA FERNANDA SILVA MARTINS 94371740

1816771-7 MARIANA DE CASSIA CHALCOSKI IASINO 93973844

1814158-5 MICHELE KATIA HORIGOME DA SILVA TAGUCHI 43050217-5

1815002-5 NELY CAROLINE FURTADO BARBOSA 100789264

1813375-3 PATRICIA SOUZA VIEIRA 81389411

1813459-7 PATRICK LEAL 132177872

1814226-2 PAULA MARQUES CHOINSKI 97781826

1818592-3 PRISCILA BLUM 66956148

1816566-3 SARAH CAROLINA AMORIM DE LIMA 103766290

1815439-3 TAINÁ FERNANDES PEREIRA  103696267

1816696-6 THAIS CAROLINE COUTINHO AGNE 13577655-6

1813284-2 THAIS SOARES ROCHA 10.881.640-6

1814916-2 THAYNÁ LETÍCIA DOS SANTOS 133393714

1816633-3 THAYNA MARCELA DE BRITO 13.171.937-0

1814886-2 THAYNÁ ZANELLATO SANTOS 95508693

1814380-7 THAYS STEPHANIE COSTA DE SOUZA 126280211

1817186-4 WILLIAM FIRMINO VARGAS  130162738

1814103-6 YURI ZIPPIN TULIO 86924978